



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2742.1.1
Kaader	60
Daatum	12.02.1873
Protokoll number	4
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	Assi on ärra selletud.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Nöurus		Peakohtumees
Tönnis	Ridebach		Kohtumees
Kustas	Kuuswald		Kohtumees
Otto	Martinoff		Kirjutaja

Kaebas kohto ette **Allo walla** mees **Päern Siwart**, et **Wannakubja Karel Sirmann** (**Allost**) kedda temma 2 aastad on tenind ei tahta temma teise aasta palka täieste wälja maksa; **Karel Siirmannil** olla weel maksa 1 Rubla rahha ja ühhet willaset püksit.

**Karel Siirman** tunnistas, et temma on selle kahhe aasta sees **Päern Siwarti** leritanud ja keik leeri maksud temma eest maksnud, kui **Päern Siwart** teist aastad tenima akkand, on **Karel Siirman** talle 6 Rubla rahha ja täis sullase rie lubband aastas: Ride on keik kätte sanud, muud kui willased püksid olla weel sada, mis temmale ei olle kelatud, waid nikaua otama peab kui rie walmis saab ja 4 Rubla rahha on tema kätte sanud, ja **Karel Siirman** on **Päern Siwarti** Maggasi wölga 1 Setwerik 3 1/2 Karnitsad ohre Maggasisse tassund, mis ette temma 1 Rubla palgast on mahha arwand, ja 1 Rubla on **Päern Siwarte**le weel anda.

**Päern Siwart** waidles et **Karel Sirmann** on 6 Rubla rahha ja temma Maggasi wölga ka lubband ärra maksa. **Karel Siirmann** ütles et temma on lubband maksa Maggasi wölga, agga temma palgast se wörra jälle mahha arwata.

Kohtu otsus. Kohhus arwas et kuus Rubla palka aastas kül on, ses perremees olli tedda essimessel aastal leritanud ja keik leeri maksud temma eest maksnud, ning käskis **Päern Siwarti** rahhule jada, ja willaset püksit saab temma **Karel Siirmanni** käest kätte, kui rie walmis saab, ja 1 Rubla rahha, mis **Karel Siirmannil** **Päern Siwartile** weel anda, maksab **Karel Siirmann** kohtu laua päel wälja, ja sest rahhast jääb 63 koppikat Maggasi wölga ette, sest **Päern Siwartil** on weel 1 Setwerik ohri

Maggasisse wõlgu, ja 37 kopp saab Päärn Siwart ommale, ja siis on temma Maggasi wõlg tassa.

Kohtu wannem Jaan Nöurus +++, kõrwasmeheed Tönnis Ridebach +++, Kustas Kuuswald +++, Kirjutaja Otto Martinoff/allkiri/